in provinciis Veneta el Lombarda ut

supra depulatorum, bis vero in assigna-

tis provinciarum Romanae et Neapoli-

tanae celebrentur de triennio in trien-

nium, ut supra sancitum est cap. i, n. i.

in. Qui locus sic electus, nisi ratio-

nabili causa et de praesidentis necnon

maioris partis visitatorum consensu, mu-

tari non possit; nec celebratio capituli,

nisi per breve tempus, octo videlicet, vel,

ad altius, decem dierum, differri; a de-

cerci vero diebus usque ad mensem, nisi

de praesidentis omniumque visitatorum

consensu, minime diferri possit, et hoc

nisi ex urgentissima et inevitabili causa.

iv. Quod si aliquà ralionabili causa

praesidens et visitatores praedicti ipsius
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capituli locum duxerint transmutandum,

vel celebrationem capituli prorogandam

congruo tempore, omnibus praelatis mo-

nasteriorum per litteras significare nullo

pacto praetermittant.

v. Statuimus etiam ut ad expensas

,

quae in capitulo generali fìent, omnia

monasteria, tam citra quam ultra Alpes,

secundum eorum taxam, contribuere

teneantur.

i. Omnibus, quae ad generale capi- capdt xxv.

tulum pertinent, expeditis, omnes ad- nona eTai™'
, ... . lutione capitali.

vocentur, tam de capitalo, quam resi-

dentes in monasterio ubi capitulum ce-

lebratur, publicenturque per scribam

capituli tamquam auctoritate apostolica

publicum notarium praesidens regiminis,

visitatores et praelali monasteriorum

tam administrationem habenles quam

titulares , thesaurarius Congregationis
,

procurator generalis in Curia , cancel-

larius, capsarius, coadiutor procuratoris

et computista, et mutaliones monacho-

rum, praesentibus testibus prò hoc actu

specialiter rogatis.

n. Quibus peractis, exeanl omnes qui

non sunt de congregatione, et succes-

sive per praesidentem vel scribam ter-

minata in capitulo publicentur, exceptis

iis quae secreta definitores duxerint

tenenda. Quae vero publicata fuerint

,

praelati in scriptis ad sua monasteria,

monachis suis denuncianda, portcnt, et

quae a praefato capitulo per duo pre-

terita capitula approbata fuerint, vel in

futurum approbanda emanare contige-

rit , secum ad sua monasteria vel de-

ferant vel deferii faciant, quamprimum

commode poterunt, in libro ad hoc in

modum regestri deputato, per se vel per

alium, fideliter exaranda.

in. Quae quidem ordinationes in mo-

nasteriis legantur in reversione praelati

a capitulo : publicentur etiam nomina-

tini, si qui fuerint, fughivi vel expulsi,
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ut ab omnibus requirantur respective,